

NOM DU MEDICAMENT	Dénomination commune Internationale (DCI)	Présentation	Prix Public (hors honoraires dispensation)	Côut du Traitement Journalier (hors honoraire de dispensation)
BRAFTOVI 50 mg, gélule	Encorafenib	Bte de 28 gélules	615,73 €	posologie recommandée : 450 mg 1 fois/j (9 gél/j) = 197,91 € posologie réduite : 300 mg 1 fois/j (6 gél/j) = 131,94 € posologie réduite : 200 mg 1 fois/j (4 gél/j) = 87,96 € posologie réduite : 100 mg 1 fois/j (2 gél/j) = 43,98 €
BRAFTOVI 75 mg, gélule	Encorafenib	Bte de 42 gélules	1 642,56 €	posologie recommandée : 450 mg 1 fois/j (6 gél/j) = 234,65 € posologie réduite : 300 mg 1 fois/j (4 gél/j) = 156,43 €
BREXIN 20 mg, comprimé effervescent	Piroxicam	Bte de 14 comprimés	5,12 €	0,37 €
BREXIN 20 mg, comprimé sécable	Piroxicam	Bte de 14 comprimés	5,12 €	0,37 €
ELUDRIL G _é 0,5 ml/0,5 g pour 100 ml, solution pour bain de bouche	Digluconate de chlorhexidine / Chlorobutanol hémihydraté	Flacon de 90 ml	1,58 €	20 ml/j = 0,35 € 30 ml/j = 0,53 € 60 ml/j = 1,05 €
ELUDRILPERIO 0,20 %, solution pour bain de bouche	Digluconate de chlorhexidine	Flacon de 200 ml	2,44 €	0,24 €
KLIPAL 300 mg/25 mg, comprimé	Paracétamol / Phosphate de codéine hémihydraté	Bte de 16 comprimés	1,62 €	1 cps/j = 0,10 € 2 cps/j = 0,20 € 3 cps/j = 0,30 € 4 cps/j = 0,41 € 6 cps/j = 0,61 € 8 cps/j = 0,81 €
KLIPAL 600 mg/50 mg, comprimé	Paracétamol / Phosphate de codéine hémihydraté	Bte de 12 comprimés	1,72 €	1 cps/j = 0,14 € 2 cps/j = 0,29 € 3 cps/j = 0,43 € 4 cps/j = 0,57 €
MEKTOVI 15 mg, comprimés pelliculés	Binimetinib	Bte de 84 comprimés	2 575,16 €	posologie recommandée : 45 mg 2 fois/jour (6 cps/j) = 183,94 € posologie réduite : 30 mg 2 fois par jour (4 cps/j) = 122,63 €
NICOPASS 1,5 mg SANS SUCRE EUCALYPTUS, pastille édulcorée à l'aspartam et à l'acésulfame potassique	Nicotine	Bte de 96 pastilles	8,24 €	posologie minimale (1 past/j) = 0,09 € posologie maximale (30 past/j) = 2,58 €
NICOPASS 1,5 mg SANS SUCRE MENTHE FRAICHEUR, pastille édulcorée à l'aspartam et à l'acésulfame potassique	Nicotine	Bte de 96 pastilles	8,24 €	posologie minimale (1 past/j) = 0,09 € posologie maximale (30 past/j) = 2,58 €
NICOPASS MENTHE FRAICHEUR 2,5 MG SANS SUCRE, pastille édulcorée à l'aspartam et à l'acésulfame potassique	Nicotine	Bte de 96 pastilles	8,24 €	posologie minimale (1 past/j) = 0,09 € posologie maximale (15 past/j) = 1,29 €
NICOPATCHLIB 7 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 7 patchs	5,82 €	0,83 €
NICOPATCHLIB 7 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 28 patchs	23,09 €	0,82 €
NICOPATCHLIB 14 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 7 patchs	5,82 €	0,83 €
NICOPATCHLIB 14 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 28 patchs	23,09 €	0,82 €
NICOPATCHLIB 21 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 7 patchs	5,82 €	0,83 €
NICOPATCHLIB 21 mg/24 h, dispositif transdermique	Nicotine	Bte de 28 patchs	23,09 €	0,82 €
PERMIXON 160 mg, gélule	<i>Serenoa repens</i> (extrait hexanique)	Bte de 60 gélules	15,25 €	0,50 €
PERMIXON 160 mg, gélule	<i>Serenoa repens</i> (extrait hexanique)	Bte de 180 gélules	45,41 €	0,50 €
TANGANIL G _é 500 mg, comprimé	Acétylleucine	Bte de 30 comprimés	2,95 €	3 cps/j : 0,30 € 4 cps/j : 0,39 € 6 cps/j : 0,59 € 8 cps/j : 0,79 €
TANGANIL 500 mg/5 ml, solution injectable I.V. en ampoule	Acétylleucine	Bte de 5 ampoules IV	2,31 €	2 amp/j : 0,92 € 4 amp/j : 1,85 €
TANGANILPRO 500 mg, comprimé	Acétylleucine	Bte de 30 comprimés	3,22 €	3 cps/j : 0,32 € 4 cps/j : 0,43 € 6 cps/j : 0,64 € 8 cps/j : 0,86 €
TARDYFERON 80 mg, comprimé pelliculé	Fer (Sulfate ferreux desséché)	Bte de 30 comprimés	2,67 €	1 cp/j : 0,09 € 2 cps/j : 0,18 €
TARDYFERON 80 mg, comprimé pelliculé	Fer (Sulfate ferreux desséché)	Bte de 90 comprimés	7,05 €	1 cp/j : 0,08 € 2 cps/j : 0,16 € <u>Restriction indications :</u> - traitement curatif de l'anémie par carence martiale, - traitement préventif de la carence martiale de la femme enceinte uniquement chez les femmes identifiées à risque d'anémie ferriprive (notamment antécédents d'anémie, saignements récents, femmes multipares, grossesses rapprochées).
VELMETIA 50 mg/1000 mg, comprimés pelliculés	Sitagliptine / Chlorhydrate de metformine	Bte de 60 comprimés	25,88 €	0,86 €